
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

  30.03.2023 г                                                                                                                   № 6 

      с. Самарка                                                              

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Самарского сельсовета 

от 22.12.2022 № 47 «О  бюджете на 2023 год» 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования Самарский 

сельсовет, Положением о  бюджетном процессе  Совет депутатов решил:  

 внести в решение Самарского совета депутатов от 22.12.2022 № 47 «О 

бюджете на 2023 год » следующие изменения: 

1. Статью 1 «Основные характеристики  бюджета поселения  на  2022 

год» следует читать: 

 Утвердить основные характеристики бюджета поселения  на 2023 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения  

в сумме 2332,05  тыс.рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, 

получаемых из других бюджетов, в сумме 972,05 тыс. рублей;  собственных  

доходов – 1360,00  тыс.руб: 

 2) расходы утвердить в сумме 2332,05 тыс. рублей. 
 

 

 

Глава сельсовета                                                                         Г.Н. Амирова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


